onerosa, o imóvel urbano registrado sob a Matricula n° 12.894 do Cartório de Registro de 
Imóveis da Comarca de Iturama/MG, consistente em propriedade localizada no Distrito de 
São Sebastião do Pontal, Município de Carneirinho/MG, integrante da Chácara n° 39, com 
área total de 25.072 m2  (vinte e cinco mil e setenta e dois metros quadrados), sem benfeitorias 
registradas, possuindo frente de 79,50 metros voltada para a Rua Bom Sucesso, fundos de 
82,00 metros confrontando com a Chácara n° 40, um lado medindo 310,50 metros 
confrontando com as Chácaras no 32, 33, 34, 36 e 37, e outro lado medindo 310,50 metros